COMUNICADO 01/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 13/2023

Prezados proponentes,

Comunicamos que os contemplados terão um prazo de 15 dias, após os
recebimentos dos recursos, para apresentar as atualizações dos cronogramas de
execução e atualização da planilha orçamentária. Os mesmos deverão ser
enviados em PDF para o e-mail editais.cultura@pmspa.rj.gov.br.

Comunicamos que os projetos audiovisuais devem ter as documentações
de uso de imagem e direitos autorais entregue e conferidas pela secretaria
municipal de cultura, antes de sua publicação.

Atenciosamente,

 São Pedro da Aldeia, 07 de março de 2024.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E EXECUÇÃO DE EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO

mailto:editais.cultura@pmspa.rj.gov.br